
8 éme 

Carabine Général
Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée

Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1 Monsieur DUFAUX GILLES 1994 E 304768 TAFERS SPORTSCHUETZEN 409,8 393 45 fr. 20 fr.

2 Madame OGUEY MELISSA 1994 E 304995 AIGLE SOUS-OFFICIERS 407,5 391 40 fr. 20 fr.

3 Mademoiselle MORET ELEONORE 1990 E 280756 CHAVANNES-LES-FORTS 406,7 388 40 fr. 15 fr.

4 Monsieur GABRIEL DAVID 2002 J 804543 PALEZIEUX TS 405,9 388 40 fr. 20 fr.

5 Monsieur MARTINAL MICHAEL 1991 E 290292 ORSIERES L'ECLAIR 403,4 384 35 fr. 15 fr.

6 Monsieur ROSSIER FRANCOIS 1987 E 161201 COTTENS ET ENVIRONS 402,6 388 32 fr. 10 fr.

7 Monsieur ZBINDEN MARTIN 1976 E 122789 GUGGISBERG 402,4 384 32 fr.

8 Monsieur MAAG MARTIN 1967 S 161185 COTTENS 400,9 383 32 fr. 20 fr.

9 Monsieur PILLONEL VINCENT 1983 E 148772 VULLY-BROYE 400,5 382 32 fr.

10 Monsieur PERROUD NICOLAS 1997 E 533326 ATTALENS-CHATEL 400,2 382 32 fr.

11 Madame BRON DEBORAH 1998 E 686177 PALEZIEUX TS 399,9 380 28 fr. 10 fr.

12 Madame KAEMPFER CORNELIA 1993 E 457654 GUGGISBERG 399,7 381 28 fr. 10 fr.

13 Monsieur MAAG SIMON 2001 J 780041 COTTENS 398,7 383 34 fr. 15 fr.

14 Mademoiselle SUDAN GERALDINE 1989 E 225030 ATTALENS-CHATEL 398,7 382 28 fr.

15 Madame TROGER CAROLE-LIVIA 1994 E 319942 THORISHAUS 397,9 379 28 fr.

16 Monsieur SCHWEIZER DOMINIQUE 1966 S 186779 AVRY-SUR-MATRAN 397,1 383 28 fr. 15 fr.

17 Monsieur DECAILLET CORENTIN 1992 E 297865 AIGLE SOUS-OFFICIERS 395,7 378 26 fr.

18 Monsieur ZUFFEREY CHRISTIAN 1966 S 147307 PALEZIEUX TS 395,2 379 26 fr. 10 fr.

19 Monsieur WEIBEL ROMAIN 2001 J 734767 ATTALENS-CHATEL 394,8 377 32 fr. 10 fr.

20 Monsieur BRIGUET PIERRE-PAUL 1961 S 186730 ECHALLENS TS 394,1 375 26 fr.

21 Madame GLOOR DANIELA 1986 E 269497 MUNSINGEN SPS 393,7 371 24 fr.

22 Monsieur PREMAND KILIAN 1992 E 329610 AIGLE SOUS-OFFICIERS 393,5 375 24 fr.

23 Madame MICHEL PATRICIA 1971 S 304731 FARVAGNY ET ENVIRONS 393,4 376 24 fr.

24 Madame UNGARELLI SABRINA 2001 J 793835 GENEVE ARQUEBUSE 392,2 375 30 fr.

25 Monsieur RUCHTI MICHEL 1967 S 161601 DOMPIERRE-RUSSY 390,0 373 22 fr.

26 Monsieur REMY JULIEN 1980 E 161373 CHAVANNES-LES-FORTS 388,6 374 22 fr.

27 Monsieur GABRIEL LAURENT 1973 S 161032 ATTALENS-CHATEL 388,6 371 22 fr.

28 Monsieur CRAUSAZ ROGER 1988 E 257254 PALEZIEUX TS 388,3 374 22 fr.

29 Monsieur PILLOUD LEONARD 1995 E 314706 ORSIERES L'ECLAIR 388,0 371 22 fr.

30 Mademoiselle THUERLER NATACHA 2003 J 809137 CHAVANNES-LES-FORTS 387,2 370 26 fr. 10 fr.

31 Monsieur PFEUTI CHRISTIAN 1982 E 190352 GUGGISBERG 387,1 368 20 fr.

32 Monsieur PERROUD PIERRE-ALAIN 1965 S 102110 ATTALENS-CHATEL 386,8 369 20 fr.

33 Mademoiselle SAVOY MYLENE 1993 E 314080 ATTALENS-CHATEL 385,8 369 20 fr. 10 fr.

34 Madame MORET SYLVIA 1966 S 280757 CHAVANNES-LES-FORTS 385,2 366 20 fr.

35 Mademoiselle MONNARD TIFANY 1997 E 741355 CHAVANNES-LES-FORTS 382,2 364 18 fr.

36 Monsieur GRAZ JEAN-DANIEL 1958 V 186957 PALEZIEUX TS 381,7 365 22 fr. 20 fr.

37 Monsieur KRUMMENACHER ANDRE 1961 S 186789 ROMANEL - LA MEBRE TS 381,7 365 16 fr. 10 fr.

38 Monsieur JACOT LAURENT 1968 S 168690 DOMPIERRE-RUSSY 381,6 361 16 fr.

39 Madame MACHERET ANNE-LISE 1957 V 161283 FARVAGNY ET ENVIRONS 380,9 365 22 fr. 15 fr.

40 Mademoiselle PANCHAUD TIPHANIE 1998 E 726802 CHAVANNES-LES-FORTS 380,6 362 16 fr.

41 Monsieur GALLEY TRISTAN 2002 J 808567 CHAVANNES-LES-FORTS 379,4 359 22 fr.

42 Monsieur DORMOND JACQUES 1950 V 193063 AIGLE SOUS-OFFICIERS 376,0 360 20 fr. 10 fr.

43 Mademoiselle VOUTAZ INES 2002 J 695964 ORSIERES L'ECLAIR 375,8 356 20 fr.

44 Monsieur GACHOUD BERTRAND 1964 S 151779 CHAVANNES-LES-FORTS 374,6 357 14 fr.

45 Monsieur GIROUD MARTIAL 1970 S 193662 CHAMPAGNE ET ENVIRON 374,5 356 14 fr.

46 Monsieur BRUGGER JEAN-LUC 1964 S 145184 AIGLE SOUS-OFFICIERS 372,5 354 12 fr.

47 Monsieur MONNARD EDGAR 1950 V 104868 ATTALENS-CHATEL 371,9 355 18 fr.

48 Monsieur DECOTTERD BENOIT 1981 E 129102 AIGLE SOUS OFFICIER 371,9 355 12 fr.

49 Madame VOUTAZ NATHALIE 1976 E 145515 ORSIERES L'ECLAIR 370,7 354 12 fr.

50 Mademoiselle TERREAUX SARA 2002 J 797920 LE CRET C10 369,7 353 16 fr.

51 Monsieur RICHOZ BEAT 1996 E 809136 CHAVANNES-LES-FORTS 368,5 353 10 fr.

52 Monsieur THUERLER FABIEN 1975 E 104824 CHAVANNES-LES-FORTS 367,3 350 10 fr.

53 Monsieur SCHMUTZ BERNARD 1977 E 732742 AIGLE SOUS OFFICIER 365,3 347 8 fr.

54 Madame JORIS CELIA 2004 J 890207 ORSIERES L'ECLAIR 362,5 349 14 fr.

55 Mademoiselle THUERLER VALENTINE 2005 JJ 853958 CHAVANNES-LES-FORTS 359,3 341 12 fr. 10 fr.

56 Monsieur PAHUD PATRICK 1968 S 193818 ROMANEL - LA MEBRE TS 359,1 340 8 fr.

57 Monsieur ROSIER BRUNO 1999 J 768980 ORSIERES L'ECLAIR 357,3 339 10 fr. 10 fr.

58 Madame UNGARELLI-DUPPENTHALER NANCY 1967 S 806814 GENEVE ARQUEBUSE 350,4 331 5 fr.

59 Mademoiselle VOUTAZ ANAIES 2004 J 890205 ORSIERES L'ECLAIR 344,4 324 8 fr.

60 Monsieur ERIC ENGEL 1965 S 775965 MARTIGNY C10 - P10 - C50 330,3 308 0 fr.

61 Monsieur SANTOS ROBERTO 1977 E 123456 CHAVANNES-LES-FORTS 295,7 274 0 fr.

1 317 fr. 360 fr.

2019

Classement

Grand Prix                        de la Glâne



8 éme 

Carabine Dame
Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée

Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1
Madame OGUEY MELISSA 1994 E 304995 AIGLE SOUS-OFFICIERS 407,5 391 40 fr. 20 fr.

2
Mademoiselle MORET ELEONORE 1990 E 280756 CHAVANNES-LES-FORTS 406,7 388 40 fr. 15 fr.

3
Madame BRON DEBORAH 1998 E 686177 PALEZIEUX TS 399,9 380 28 fr. 10 fr.

4
Madame KAEMPFER CORNELIA 1993 E 457654 GUGGISBERG 399,7 381 28 fr.

5
Mademoiselle SUDAN GERALDINE 1989 E 225030 ATTALENS-CHATEL 398,7 382 28 fr.

6
Madame TROGER CAROLE-LIVIA 1994 E 319942 THORISHAUS 397,9 379 28 fr.

7
Madame GLOOR DANIELA 1986 E 269497 MUNSINGEN SPS 393,7 371 24 fr.

8
Madame MICHEL PATRICIA 1971 S 304731 FARVAGNY ET ENVIRONS 393,4 376 24 fr.

9
Madame UNGARELLI SABRINA 2001 J 793835 GENEVE ARQUEBUSE 392,2 375 30 fr.

10
Mademoiselle THUERLER NATACHA 2003 J 809137 CHAVANNES-LES-FORTS 387,2 370 26 fr. 10 fr.

11
Mademoiselle SAVOY MYLENE 1993 E 314080 ATTALENS-CHATEL 385,8 369 20 fr.

12
Madame MORET SYLVIA 1966 S 280757 CHAVANNES-LES-FORTS 385,2 366 20 fr.

13
Mademoiselle MONNARD TIFANY 1997 E 741355 CHAVANNES-LES-FORTS 382,2 364 18 fr.

14
Madame MACHERET ANNE-LISE 1957 V 161283 FARVAGNY ET ENVIRONS 380,9 365 22 fr.

15
Mademoiselle PANCHAUD TIPHANIE 1998 E 726802 CHAVANNES-LES-FORTS 380,6 362 16 fr.

16
Mademoiselle VOUTAZ INES 2002 J 695964 ORSIERES L'ECLAIR 375,8 356 20 fr.

17
Madame VOUTAZ NATHALIE 1976 E 145515 ORSIERES L'ECLAIR 370,7 354 12 fr.

18
Mademoiselle TERREAUX SARA 2002 J 797920 LE CRET C10 369,7 353 16 fr.

19
Madame JORIS CELIA 2004 J 890207 ORSIERES L'ECLAIR 362,5 349 14 fr.

20
Mademoiselle THUERLER VALENTINE 2005 JJ 853958 CHAVANNES-LES-FORTS 359,3 341 12 fr. 10 fr.

21
Madame UNGARELLI-DUPPENTHALER NANCY 1967 S 806814 GENEVE ARQUEBUSE 350,4 331 5 fr. 10 fr.

22
Mademoiselle VOUTAZ ANAIES 2004 J 890205 ORSIERES L'ECLAIR 344,4 324 8 fr.

479 fr. 75 fr.

Classement

2019Grand Prix                        de la Glâne



8 éme 

Carabine J+JJ
Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée

Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1
Monsieur GABRIEL DAVID 2002 J 804543 PALEZIEUX TS 405,9 388 40 fr. 20 fr.

2
Monsieur MAAG SIMON 2001 J 780041 COTTENS 398,7 383 34 fr. 15 fr.

3
Monsieur WEIBEL ROMAIN 2001 J 734767 ATTALENS-CHATEL 394,8 377 32 fr. 10 fr.

4
Madame UNGARELLI SABRINA 2001 J 793835 GENEVE ARQUEBUSE 392,2 375 30 fr.

5
Mademoiselle THUERLER NATACHA 2003 J 809137 CHAVANNES-LES-FORTS 387,2 370 26 fr.

6
Monsieur GALLEY TRISTAN 2002 J 808567 CHAVANNES-LES-FORTS 379,4 359 22 fr.

7
Mademoiselle VOUTAZ INES 2002 J 695964 ORSIERES L'ECLAIR 375,8 356 20 fr.

8
Mademoiselle TERREAUX SARA 2002 J 797920 LE CRET C10 369,7 353 16 fr.

9
Madame JORIS CELIA 2004 J 890207 ORSIERES L'ECLAIR 362,5 349 14 fr.

10
Mademoiselle THUERLER VALENTINE 2005 JJ 853958 CHAVANNES-LES-FORTS 359,3 341 12 fr.

11
Monsieur ROSIER BRUNO 1999 J 768980 ORSIERES L'ECLAIR 357,3 339 10 fr. 10 fr.

12
Mademoiselle VOUTAZ ANAIES 2004 J 890205 ORSIERES L'ECLAIR 344,4 324 8 fr.

264 fr. 55 fr.

2019

Classement

Grand Prix                        de la Glâne



8 éme 

Carabine Elite

Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée
Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1
Monsieur DUFAUX GILLES 1994 E 304768 TAFERS SPORTSCHUETZEN 409,8 393 45 fr. 20 fr.

2
Madame OGUEY MELISSA 1994 E 304995 AIGLE SOUS-OFFICIERS 407,5 391 40 fr.

3
Mademoiselle MORET ELEONORE 1990 E 280756 CHAVANNES-LES-FORTS 406,7 388 40 fr.

4
Monsieur MARTINAL MICHAEL 1991 E 290292 ORSIERES L'ECLAIR 403,4 384 35 fr. 15 fr.

5
Monsieur ROSSIER FRANCOIS 1987 E 161201 COTTENS ET ENVIRONS 402,6 388 32 fr. 10 fr.

6
Monsieur ZBINDEN MARTIN 1976 E 122789 GUGGISBERG 402,4 384 32 fr.

7
Monsieur PILLONEL VINCENT 1983 E 148772 VULLY-BROYE 400,5 382 32 fr.

8
Monsieur PERROUD NICOLAS 1997 E 533326 ATTALENS-CHATEL 400,2 382 32 fr.

9
Madame BRON DEBORAH 1998 E 686177 PALEZIEUX TS 399,9 380 28 fr.

10
Madame KAEMPFER CORNELIA 1993 E 457654 GUGGISBERG 399,7 381 28 fr. 10 fr.

11
Mademoiselle SUDAN GERALDINE 1989 E 225030 ATTALENS-CHATEL 398,7 382 28 fr.

12
Madame TROGER CAROLE-LIVIA 1994 E 319942 THORISHAUS 397,9 379 28 fr.

13
Monsieur DECAILLET CORENTIN 1992 E 297865 AIGLE SOUS-OFFICIERS 395,7 378 26 fr.

14
Madame GLOOR DANIELA 1986 E 269497 MUNSINGEN SPS 393,7 371 24 fr.

15
Monsieur PREMAND KILIAN 1992 E 329610 AIGLE SOUS-OFFICIERS 393,5 375 24 fr.

16
Monsieur REMY JULIEN 1980 E 161373 CHAVANNES-LES-FORTS 388,6 374 22 fr.

17
Monsieur CRAUSAZ ROGER 1988 E 257254 PALEZIEUX TS 388,3 374 22 fr.

18
Monsieur PILLOUD LEONARD 1995 E 314706 ORSIERES L'ECLAIR 388,0 371 22 fr.

19
Monsieur PFEUTI CHRISTIAN 1982 E 190352 GUGGISBERG 387,1 368 20 fr.

20
Mademoiselle SAVOY MYLENE 1993 E 314080 ATTALENS-CHATEL 385,8 369 20 fr. 10 fr.

21
Mademoiselle MONNARD TIFANY 1997 E 741355 CHAVANNES-LES-FORTS 382,2 364 18 fr.

22
Mademoiselle PANCHAUD TIPHANIE 1998 E 726802 CHAVANNES-LES-FORTS 380,6 362 16 fr.

23
Monsieur DECOTTERD BENOIT 1981 E 129102 AIGLE SOUS OFFICIER 371,9 355 12 fr.

24
Madame VOUTAZ NATHALIE 1976 E 145515 ORSIERES L'ECLAIR 370,7 354 12 fr.

25
Monsieur RICHOZ BEAT 1996 E 809136 CHAVANNES-LES-FORTS 368,5 353 10 fr.

26
Monsieur THUERLER FABIEN 1975 E 104824 CHAVANNES-LES-FORTS 367,3 350 10 fr.

27
Monsieur SCHMUTZ BERNARD 1977 E 732742 AIGLE SOUS OFFICIER 365,3 347 8 fr.

28
Monsieur SANTOS ROBERTO 1977 E 123456 CHAVANNES-LES-FORTS 295,7 274 0 fr.

666 fr. 65 fr.

2019

Classement

Grand Prix                        de la Glâne



8 éme 

Carabine Senior
Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée

Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1
Monsieur MAAG MARTIN 1967 S 161185 COTTENS 400,9 383 32 fr. 20 fr.

2
Monsieur SCHWEIZER DOMINIQUE 1966 S 186779 AVRY-SUR-MATRAN 397,1 383 28 fr. 15 fr.

3
Monsieur ZUFFEREY CHRISTIAN 1966 S 147307 PALEZIEUX TS 395,2 379 26 fr. 10 fr.

4
Monsieur BRIGUET PIERRE-PAUL 1961 S 186730 ECHALLENS TS 394,1 375 26 fr.

5
Madame MICHEL PATRICIA 1971 S 304731 FARVAGNY ET ENVIRONS 393,4 376 24 fr.

6
Monsieur RUCHTI MICHEL 1967 S 161601 DOMPIERRE-RUSSY 390,0 373 22 fr.

7
Monsieur GABRIEL LAURENT 1973 S 161032 ATTALENS-CHATEL 388,6 371 22 fr.

8
Monsieur PERROUD PIERRE-ALAIN 1965 S 102110 ATTALENS-CHATEL 386,8 369 20 fr.

9
Madame MORET SYLVIA 1966 S 280757 CHAVANNES-LES-FORTS 385,2 366 20 fr.

10
Monsieur KRUMMENACHER ANDRE 1961 S 186789 ROMANEL - LA MEBRE TS 381,7 365 16 fr. 10 fr.

11
Monsieur JACOT LAURENT 1968 S 168690 DOMPIERRE-RUSSY 381,6 361 16 fr.

12
Monsieur GACHOUD BERTRAND 1964 S 151779 CHAVANNES-LES-FORTS 374,6 357 14 fr.

13
Monsieur GIROUD MARTIAL 1970 S 193662 CHAMPAGNE ET ENVIRON 374,5 356 14 fr.

14
Monsieur BRUGGER JEAN-LUC 1964 S 145184 AIGLE SOUS-OFFICIERS 372,5 354 12 fr.

15
Monsieur PAHUD PATRICK 1968 S 193818 ROMANEL - LA MEBRE TS 359,1 340 8 fr.

16
Madame UNGARELLI-DUPPENTHALER NANCY 1967 S 806814 GENEVE ARQUEBUSE 350,4 331 5 fr.

17
Monsieur ERIC ENGEL 1965 S 775965 MARTIGNY C10 - P10 - C50 330,3 308 0 fr.

305 fr. 55 fr.

2019

Classement

Grand Prix                        de la Glâne



8 éme 

Carabine V+SV
Rang Civilité Nom Prénom Année Cat Licence Sociétée

Résultat 

1/10
Résultat pts Prix

Prix 

special

1
Monsieur GRAZ JEAN-DANIEL 1958 V 186957 PALEZIEUX TS 381,7 365 22 fr. 20 fr.

2
Madame MACHERET ANNE-LISE 1957 V 161283 FARVAGNY ET ENVIRONS 380,9 365 22 fr. 15 fr.

3
Monsieur DORMOND JACQUES 1950 V 193063 AIGLE SOUS-OFFICIERS 376,0 360 20 fr. 10 fr.

4
Monsieur MONNARD EDGAR 1950 V 104868 ATTALENS-CHATEL 371,9 355 18 fr.

82 fr. 45 fr.

2019

Classement

Grand Prix                        de la Glâne


